
(Provincia di Latina)

COMUNE DI APRILIA

Servizi Sociali

N° 530  del 23/04/2018

Registro Generale

3 Settore - Istruzione, Cultura e Sociale

23/04/2018Data:

N. 83  DETERMINAZIONE

Assunto il giorno VENTITRE del mese di APRILE dell'anno DUEMILADICIOTTO da CUCCIARDI 
VINCENZO Dirigente del 3 SETTORE - ISTRUZIONE, CULTURA E SOCIALE

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
DEL DIRIGENTE DEL SETTORE

Oggetto:

RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE, REG. GEN. N. 496 DEL 12.04.2018

FIRMATO
IL DIRIGENTE

CUCCIARDI VINCENZO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - 3 Settore - Istruzione, Cultura e Sociale - NR.  GENERALE 530 DEL 
23/04/2018 
 

OGGETTO: 
RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE, REG. GEN. N. 496 DEL 12.04.2018 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
RITENUTA la  propria competenza ex art. 107 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18.08.2000 n. 
267; 
 
RICHIAMATA:  

- la Deliberazione di G.C. n. 330 del 22.12.2017 rubricata indagine di mercato finalizzata 
all'individuazione di un socio privato a carattere strategico a cui affidare la gestione della 
sede farmaceutica suppletiva c/o centro commerciale Aprilia 2; 

- la determinazione dirigenziale, reg. gen. n. 02 del 02.01.2018 rubricata Pubblicazione 
Avviso di manifestazione di interesse per l’individuazione del socio privato della 
costituenda società a cui affidare la gestione della sede farmaceutica suppletiva presso il 
Centro Commerciale Aprilia 2 in ossequio alla Deliberazione di G.C. n.330 del 22.12.2017; 

- la determinazione dirigenziale, reg. gen. n. 163 del 09.02.2018, rubricata Indagine di 
mercato finalizzata all’individuazione di un socio privato a carattere strategico a cui 
affidare la gestione della sede farmaceutica suppletiva c/o Centro Commerciale Aprilia 2. 
Presa d’atto verbali; 

- la determinazione dirigenziale reg. gen. n. 191 del 13.02.2018 con la quale si dava avvio alla 
procedura mediante determinazione a contrarre; 

- la determinazione dirigenziale, reg. gen. n. 308 del 08.03.2018, con la quale si nominava 
apposita Commissione Giudicatrice; 

- la determinazione dirigenziale, reg. gen. n. 496 del 12.04.2018 con la quale si prendeva atto 
dei verbali della Commissione Giudicatrice; 

 
RILEVATO che nel verbale n. 2 a pag. 1 è stato erroneamente inserito un CIG errato ed inserito 
come Presidente della Commissione il dott. Vincenzo Cucciardi in luogo del dott. Rocco Giannini 
firmatario del verbale stesso; 
 
RITENUTO, pertanto, necessario prendere atto del verbale rettificato, nella parte del CIG corretto 
Z89224301F nonché del nominativo del dott. Rocco Giannini; 
 
RITENUTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per effetto di quanto disposto dall’art. 147 bis 
del D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTI: 

- il D.Lgs. n. 267/2000;  
- il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
- il d.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
- il d. lgs. n. 56/2017; 
- il vigente Statuto Comunale; 

 
 

 



DETERMINAZIONE - 3 Settore - Istruzione, Cultura e Sociale - NR.  GENERALE 530 DEL 
23/04/2018 
 

 
 
 
 

DETERMINA 
 

per i motivi espressi in narrativa che costituiscono motivazione ai sensi dell’art. 3 della legge 
241/90: 
 

1. DI PRENDERE ATTO del verbale rettificato a pag. 1 nella parte del CIG corretto 
Z89224301F nonché del nominativo del dott. Rocco Giannini;  

 
2. DI CONFERMARE per intero il verbale n. 2 per le parti non oggetto della rettifica; 

 
3. DI ATTESTARE la regolarità del presente atto ai sensi e per effetto di quanto disposto 

dall’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000; 
 
 

 
                              Il Dirigente  

                   dott. Vincenzo Cucciardi 
 


		2018-04-23T08:10:55+0200
	cucciardi vincenzo




